132
132
Ed
iz
io
ne
 4
.2

13 8
6
10
36°
Ø Ø
5
4,1
16
12
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-8-20  20  72
 GS-8-30  30  92
 GS-8-40  40  112
 GS-8-50  50  132
 GS-8-60  60  152
 GS-8-80  80  192
 A3,5
 B3,5
 C3,5
 D3,5

13 8
6
10
36°
Ø Ø
5
4,1
16
12
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-10-20  20  72
 GS-10-30  30  92
 GS-10-40  40  112
 GS-10-50  50  132
 GS-10-60  60  152
 GS-10-80  80  192
 A3,5
 B3,5
 C3,5
 D3,5

10
36°
Ø Ø
5
4,1
16
12
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 max. F1
N
 GS-12-20  20  72  180
 GS-12-30  30  92  180
 GS-12-40  40  112  180
 GS-12-50  50  132  180
 GS-12-60  60  152  180
 GS-12-80  80  192  150
 GS-12-100  100  232  150
 GS-12-120  120  272  120
 GS-12-150  150  332  100
 A3,5
 B3,5
 C3,5
 D3,5

W5-15
L +/- 2 mm estesa
6 Spessore
Corsa
Sferico
R5
6 Spessore
CH13
L = Corsa + 20
 GS-15
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-15-20  20  67
 GS-15-40  40  107
 GS-15-50  50  127
 GS-15-60  60  147
 GS-15-80  80  187
 GS-15-100  100  227
 GS-15-120  120  267
 GS-15-150  150  327
GS-15-200 200 427
 Codice di Ordinazione  GS-15-150-AC-150
 Tipo (compressione)
Corpo Ø (15 mm)
Corsa (150 mm)

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
8
8,1
Ø
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-19-50  50  164
 GS-19-100  100  264
 GS-19-150  150  364
 GS-19-200  200  464
 GS-19-250  250  564
 GS-19-300  300  664
 Occhiello    A8
 Filetto Maschio    B8
 Snodo Sferico a 90°    C8
(Forza max. 1200 N)

Ø Ø
Ø
ØØ
Ø
Ø
Ø
8
8,1
Ø
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-22-50  50  164
 GS-22-100  100  264
 GS-22-150  150  364
 GS-22-200  200  464
 GS-22-250  250  564
 GS-22-300  300  664
 GS-22-350  350  764
 GS-22-400  400  864
 GS-22-450  450  964
 GS-22-500  500  1 064
 GS-22-550  550  1 164
 GS-22-600  600  1 264
 GS-22-650  650  1 364
 GS-22-700  700  1 464
 Occhiello    A8
 Filetto Maschio    B8
 Snodo Sferico a 90°    C8
(Forza max. 1200 N)

 Forza di Spinta da 80 N a 1300 N
(con la Molla Compressa fi no a 1950 N)
 Codice di Ordinazione  GS-22-150-AE-800
 Tipo (compressione)
Corpo Ø (22 mm)
Corsa (150 mm)
Fissaggio lato stelo A8
Fissaggio lato corpo E8
Forza nominale F1 800 N
CH15
L +/- 2 mm estesa
10 Spessore
Corsa
Sferico
R7
10 Spessore
L = Corsa + 30
143
143
Ed
iz
io
ne
 4
.2
00
9
S
pe
ci
fic
he
 te
cn
ic
he
 p
os
so
no
 s
ub
ire
 v
ar
ia
zi
on
i
Rappresentanze – Tecnologie – Impianti s.r.l. · Via Chambery, 93/107V · 10142 Torino ·Tel. 011-700053 · Fax 011-700141 · E-Mail: info@rti-to.it · www.rti-to.it
13
40
10
20
10
12 40
20
9
M10x1,5
35
18
17
25 L+/- 2 mm ausgefahren
14
8,1
Hub
Kugel
R9
12 breit
25
12 breit
28 17
L = Hub + 40

16
ØØ
Ø
19
43
SW17
25
45°
M10x1,5 SW17
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-28-100  100  262
 GS-28-150  150  362
 GS-28-200  200  462
 GS-28-250  250  562
 GS-28-300  300  662
 GS-28-350  350  762
 GS-28-400  400  862
 GS-28-450  450  962
 GS-28-500  500  1 062
 GS-28-550  550  1 162
 GS-28-600  600  1 262
 GS-28-650  650  1 362
 GS-28-700  700  1 462
 GS-28-750  750  1 562
 Occhiello    A10
 Filetto Maschio    B10
 Snodo Sferico a 90°    C10
(Forza max. 1800 N)

 Forza di Spinta da 150 N a 2 500 N
(con la Molla Compressa fi no a 4 875 N)
 Codice di Ordinazione  GS-28-150-EE-1200
 Tipo (compressione)
Corpo Ø (28 mm)
Corsa (150 mm)
Fissaggio lato stelo E10
Fissaggio lato corpo E10
Forza nominale F1 1200 N
CH17
CH17
L +/- 2 mm estesa
12 Spessore
Corsa
Sferico
R9
12 Spessore
L = Corsa + 40
144
144
Ed
iz
io
ne
 4
.2
00
9
S
pe
ci
fic
he
 te
cn
ic
he
 p
os
so
no
 s
ub
ire
 v
ar
ia
zi
on
i
Rappresentanze – Tecnologie – Impianti s.r.l. · Via Chambery, 93/107V · 10142 Torino ·Tel. 011-700053 · Fax 011-700141 · E-Mail: info@rti-to.it · www.rti-to.it
15
56
14
27
14
16 56
27
15
M14x1,5
45
25
21
40 L+/- 2 mm ausgefahren
20
14,1
Hub
Kugel
R12,5
14 breit
40
14 breit
40 21

18
ØØ
Ø
18
56
SW24
40
30°
M14x1,5 SW22
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-40-100  100  317
 GS-40-150  150  417
 GS-40-200  200  517
 GS-40-300  300  717
 GS-40-400  400  917
 GS-40-500  500  1 117
 GS-40-600  600  1 317
 GS-40-800  800  1 717
 GS-40-1000  1 000  2 117
 Occhiello    A14
 Filetto Maschio    B14
 Snodo Sferico a 90°    C14

25
31
40
42
22
30 94
30
ØØ
Ø
M24x2
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-70-100  100  320
 GS-70-200  200  520
 GS-70-300  300  720
 GS-70-400  400  920
 GS-70-500  500  1 120
 GS-70-600  600  1 320
 GS-70-700  700  1 520
 GS-70-800  800  1 720
 Filetto Maschio    B24
 Forcella     D24
(Forza max. 50 000 N)
 Snodo Sferico    E24

Ø
ØØ
Ø
Ø
Ø
10
8,1
Ø
10
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
retratto
 GZ-19-30  30  112
 GZ-19-50  50  132
 GZ-19-100  100  182
 GZ-19-150  150  232
 GZ-19-200  200  282
 GZ-19-250  250  332
 Occhiello    A8
 Filetto Maschio    B8
 Snodo Sferico a 90°    C8
(Forza max. 1200 N)

18
19
7
14 43
16
Ø
Ø
Ø
12
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
retratto
 GZ-28-30  30  130
 GZ-28-50  50  150
 GZ-28-100  100  200
 GZ-28-150  150  250
 GZ-28-200  200  300
 GZ-28-250  250  350
 GZ-28-300  300  400
 GZ-28-350  350  450
 GZ-28-400  400  500
 GZ-28-450  450  550
 GZ-28-500  500  600
 GZ-28-550  550  650
 GZ-28-600  600  700
 GZ-28-650  650  750
 Occhiello    A10
 Filetto Maschio    B10
 Snodo Sferico a 90°    C10
(Forza max. 1800 N)